

Recebemos de REINALDO DISTRIBUIDORA EM GERAL, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000003240 Série: 1 Z

REINALDO DISTRIBUIDORA EM GERAL AVENIDA RANGEL PESTANA, 746/APT 1 BOX 619 Bairro BRAS - Sao Paulo - SP - CEP 03001000 Fone / Fax: ()	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000003240 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso
		35250255085661000159550010000032401333053833
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação	Protocolo de Autorização de Uso	
VENDA DE MERCADORIA	135.250.535.796.257 27/02/2025 09:02:59	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
137333421117		55.085.661/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social	C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão	
VICIO FATAL COM DE CONFEC E CALCADOS LTDA	23.364.962/0001-25	27/02/2025	
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data da Entrada / Saída
RUA 7 DE SETEMBRO, 1175	CENTRO	96508011	
Município	Fone / Fax	UF	Inscrição Estadual
Cachoeira do Sul	()	RS	0150177925
			Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA		
3.240/1	27/02/2025	13.935,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
13.935,00	1.672,20			13.935,00	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					13.935,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
BRASPRESS	1 Destinatário (FOB)				- / -
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
3				90,000000	90,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
6CS8UI	SAIA	6404.20.00	000	6.102	PC	200,000	19,900	3.980,00	3.980,00	477,60	0,00	12,00	0,00
8YCDS8	REGATA	6109.10.00	000	6.102	PC	200,000	14,900	2.980,00	2.980,00	357,60	0,00	12,00	0,00
Y76CDS	CALÇA	6109.10.00	000	6.102	PC	250,000	27,900	6.975,00	6.975,00	837,00	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Total aproximado de tributos: R\$ 4.382,56 (31,45%) Federais R\$ 1.874,26 (13,45%) Estaduais R\$ 2.508,30 (18,00%) . Fonte IBPT.PAGAMENTO A VISTA EM DINHEIRO	Reservado Ao Fisco